
SMLOUVA O ubytovacích SLUŽBÁCH
Smluvní strany:

Obchodní akademie. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava
(zkrácený název OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava)
se sídlem Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 304741019/0300
(dále jen „škola“) a

DUKLA Jihlava - mládež, z.s.
se sídlem Tolstého 1566/23, 586 01 Jihlava
zastoupené Petrem Koláčkem, předsedou výboru a
Bc. Karlem Lofflerem, místopředsedou výboru
IČ: 70802769
(dále jen „Dukla“)

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento 
závazkový vztah:

L
Předmět smlouvy

1. Škola jako provozovatel domova mládeže Karoliny Světlé 2 bude poskytovat ve školním 
roce 2023/2024 za specifických podmínek ubytování žáků zapojených do programu 
Dukla Jihlava.

2. Specifické ubytovací služby budou poskytovány cca 10 žákům, kterým je poskytováno 
ubytování po dobu jejich pobytu ve škole podle § 122 zákona 561/2004 Sb., školský 
zákon.

3. Charakter specifických ubytovacích služeb spočívá v ubytování mimo dobu pobytu žáků 
ve škole, tzn. ve specifickém čase podle potřeb a požadavků Dukly.

4. Součástí specifických ubytovacích služeb je zajištění vychovatelské činnosti 
pedagogickým pracovníkem (dále jen „vychovatelka“) v čase od 21:30 do 9:30 hod. (dále 
jen „ubytovací den“).

n.
Cena a platební podmínky

1. Cena specifických ubytovacích služeb včetně DPH:
• Ubytování 1 žák/1 ubytovací den 200,- Kč
« Vychovatelská činnost za 1 ubytovací den ve výši zaručené mzdy + příplatky podle 

platné legislativy.
2. Dukla uhradí cenu poskytnutých služeb měsíčně na základě fakturace.
3, Škola bude fakturovat celkovou částku včetně DPH za rozsah skutečně poskytnutých 

služeb vždy do pátého pracovního dne za předchozí měsíc. Plnění bude na fakturách 
uváděno podle položek.

4. Dojde-li v průběhu platnosti smlouvy k navýšení vstupních nákladů, které významně 
ovlivní cenu poskytovaných služeb, sjednají smluvní strany úpravu cen formou dodatku.



in.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dukla oznámí na recepci školy formou e-mailové zprávy požadavek termmů pro 
poskytnutí specifických ubytovacích služeb nejpozději 5 dní před požadovaným 
termínem a jmenný seznam žáků zašle do 14:00 hodin příslušného dne. Vychovatelka ve 
spolupráci s recepční provede odsouhlasení, případně aktualizaci jmenného seznamu 
podle skutečného počtu žáků, kteří specifické ubytovací služby v daný den budou čerpat 
Tento odsouhlasený seznam bude součástí podkladů pro fakturaci.

2. Škola zajistí v požadovaných termmech specifické ubytovací služby včetně 
vychovatelské činnosti.

3. Veškeré změny jsou povinny obě smluvní strany upravovat písemným dodatkem ke 
smlouvě.

IV.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se uzavfrá na dobu určitou od 1.10.2023 do 29.6.2024.
2. Smlouva může být vypovězena písemně pro hrubé porušení poviímostí některé ze 

smluvních stran. Výpovědní lhůta se sjednává v délce jednoho měsíce a počítá se od 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Dukla výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní škola a splnění této 
povinnosti doloží Dukle potvrzením vygenerovaným systémem registru smluv.

5. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží jedno vyhotovení.

6. Strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a svůj souhlas s obsahem smlouvy stvrzují svým podpisem.

V Jihlavě dne

Mgr. Libor Fasora
ředitel školy

V Jihlavě dne


